
 

 

  TJ LODNÍ SPORTY BRNO – Zápis 

 
TJ LODNÍ SPORTY BRNO z.s. 
Rakovecká 1236/30  Strana 1 / 5 
635 00 Brno – Bystrc 

NÁZEV SCHŮZE Pravidelná schůze Výboru JO TJ LS Brno 

DATUM A ČAS 8. 4. 2014 

MÍSTO KONÁNÍ Zasedací místnost TJ LS Brno 

TYP SCHŮZE Řádná schůze Výboru JO 

ORGANIZÁTOR Výbor JO TJ LS Brno 

SVOLAVATEL Jan Krejčiřík 

ZAPISOVATEL Marcela Šormová 

ÚČASTNÍCI 
Krejčiřík  
Fantová, Košvica, Krupica, Labuda, Nesejt, Němeček, Opletal, Šormová, Vaculka, Vodáček  

OMLUVENI - - - 

NEPŘÍTOMNI - - - 

HOSTÉ Václav Nevřiva, Radka Klusáčková, Petr Božek 

 

TÉMA Žádost o členství – Václav Nevřiva 

POŘADOVÉ ČÍSLO 1. OPAKOVANÝ BOD? ☐ ANO ☒ NE MINULÉ POŘADOVÉ ČÍSLO --- 

PŘEDNESL Václav Nevřiva 

SITUACE 

Václav Nevřiva absolvoval akce pořádané JO – příměstský tábor, přípravka. V současné době by se rád stal řádným členem JO.  

DISKUSE 

Bez diskuse 

ZÁVĚRY 

VJO nemá žádné připomínky.  

USNESENÍ 

VJO souhlasí s přijetím. 

ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN DOKONČENÍ 

Zpracovat – evidence, informace Václavu Nevřivovi Šormová 11. 4. 2014 

Předložit na VTJ Fantová 7. 5. 2014 

 

TÉMA Žádost o půjčku 

POŘADOVÉ ČÍSLO 2. OPAKOVANÝ BOD? ☐ ANO ☒ NE MINULÉ POŘADOVÉ ČÍSLO  

PŘEDNESL Radka Klusáčková 

SITUACE 

Posádka Radka Klusáčková, Blanka Maršálková prošla výběrem ČSJ a dostala možnost mít zapůjčenou loď třídy 29er. ČSJ požaduje kauci 
55 000 Kč. Radka Klusáčková přednesla VJO žádost o půjčku na tuto kauci. Ostatní náklady spojené s  provozem lodi si bude hradit 
posádka z vlastních zdrojů. 



 

 

  TJ LODNÍ SPORTY BRNO – Zápis 

 
TJ LODNÍ SPORTY BRNO z.s. 
Rakovecká 1236/30  Strana 2 / 5 
635 00 Brno – Bystrc 

DISKUSE 

Proběhla diskuse ohledně právní úpravy smlouvy mezi ČSJ a Radkou Klusáčkovou. Členové VJO se zajímali o další výlohy spojené 
s provozem lodě (pojištění, doprava, uložení, opravy, atd.).  

ZÁVĚRY 

Členové VJO se shodli na podpoře posádky Radka Klusáčková, Blanka Maršálková.  

USNESENÍ 

VJO souhlasí s uzavřením Smlouvy o půjčce mezi TJ LS Brno a Radkou Klusáčkovou.  

ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN DOKONČENÍ 

Zaslat na ČSJ možné právní úpravy smlouvy.  Klusáčková  

Zaslat návrh Smlouvy o půjčce. Klusáčková, Krejčiřík  

 

TÉMA Žádost o členství – Jiřina Adamcová 

POŘADOVÉ ČÍSLO 3. OPAKOVANÝ BOD? ☐ ANO ☒ NE MINULÉ POŘADOVÉ ČÍSLO  

PŘEDNESL Ondřej Labuda 

SITUACE 

Ondra přednesl žádost o členství Jiřiny Adamcové, která se z  pracovních důvodů nemůže zúčastnit. Jiřinu zná. Jiřina jezdí na LT FD, loď 
nechce mít na loděnici uloženou. Chce za TJ LS Brno pouze závodit. Klub si vybrala po několika návštěvách. Ondra se za Jiřinu  zaručil. 

DISKUSE 

Bez diskuse. 

ZÁVĚRY 

VJO nemá žádné připomínky.  

USNESENÍ 

VJO souhlasí s přijetím. 

ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN DOKONČENÍ 

Zpracovat – evidence, informace Jiřině Adamcové Šormová 11. 4. 2014 

Předložit na VTJ Fantová 7. 5. 2014 

 

TÉMA Žádost o členství – Radovan Koplík 

POŘADOVÉ ČÍSLO 4. OPAKOVANÝ BOD? ☐ ANO ☒ NE MINULÉ POŘADOVÉ ČÍSLO  

PŘEDNESL Jan Krejčiřík 

SITUACE 

Pan Koplík byl dlouholetým členem v jachetním klubu Královopolská. V  současné době by se chtěl k jachtingu na Brněnské přehradě 
vrátit. Vlastní loď LT Vaurien (byl stavitelem LT), dále pak vlastní malou kajutovou plachetnici. Žádá o členství a o umístění lodi v  areálu a 
přes léto kotvení v ježku. 

DISKUSE 



 

 

  TJ LODNÍ SPORTY BRNO – Zápis 

 
TJ LODNÍ SPORTY BRNO z.s. 
Rakovecká 1236/30  Strana 3 / 5 
635 00 Brno – Bystrc 

VJO řeší dlouhodobě problém s umístěním kajutových plachetnic členů JO.  

ZÁVĚRY 

VJO – zástupci kajutových plachetnic zkusí najít řešení. Žádost bude znovu řešena na následující schůzi VJO.  

USNESENÍ 

VJO nepřijal žádné usnesení 

ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN DOKONČENÍ 

Seznam jak, které budou kotvit v  ježku. Krupica  

Informovat pana Koplíka  Šormová  

 

TÉMA Běh Vokolo Priglu 

POŘADOVÉ ČÍSLO 5. OPAKOVANÝ BOD? ☐ ANO ☒ NE MINULÉ POŘADOVÉ ČÍSLO  

PŘEDNESL Petr Božek 

SITUACE 

Petr Božek je ředitelem běžeckého závodu Vokolo Príglu. VJO seznámil s  požadavky pro letošní ročník.  

DISKUSE 

Členové VJO společně s Petrem Božkem diskutovali možnosti a snažili se nalézt řešení situace pro letošní ročník. Nejdiskutovanější jsou 
požadavky na uvolnění prostor na břehu, kde jsou umístěny plachetnice členů JO.  

ZÁVĚRY 

VJO nemůže z kapacitních důvodu jednoznačně přislíbit uvolnění všech prostor, které Petr Božek požaduje. Obě strany přislíbily, že se 
pokusí najít variantu, která by je omezovala v  minimální míře. 

USNESENÍ 

VJO nepřijal žádné usnesení 

ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN DOKONČENÍ 

 --- --- 

 

TÉMA Žádost o mimořádné členství – Václav Huk 

POŘADOVÉ ČÍSLO 6. OPAKOVANÝ BOD? ☐ ANO ☒ NE MINULÉ POŘADOVÉ ČÍSLO  

PŘEDNESL Jan Krejčiřík 

SITUACE 

Václav Huk je dlouholetým členem JO. Závodí za náš oddíl od dětství. Dosahoval vynikajících výsledků. V  současné době nemůže za náš 
oddíl závodit, nemá zde uloženou loď. Žádá o změnu členství na mimořádné. Václav v  dřívějších letech pomáhal také na soustředěních 
pro mládež. 

DISKUSE 

Bez diskuse 

ZÁVĚRY 



 

 

  TJ LODNÍ SPORTY BRNO – Zápis 

 
TJ LODNÍ SPORTY BRNO z.s. 
Rakovecká 1236/30  Strana 4 / 5 
635 00 Brno – Bystrc 

VJO nemá žádné připomínky.  

USNESENÍ 

VJO souhlasí se změnou členství.  

ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN DOKONČENÍ 

 --- --- 

 

TÉMA Kácení stromu 

POŘADOVÉ ČÍSLO 7. OPAKOVANÝ BOD? ☐ ANO ☒ NE MINULÉ POŘADOVÉ ČÍSLO  

PŘEDNESL Kateřina Fantová 

SITUACE 

V prostoru betonové plochy u ježka je potřeba pokácet nebezpečný suchý strom. Katka je ve spojení s  HZS. 

DISKUSE 

Bez diskuse 

ZÁVĚRY 

Je potřeba vyklidit prostor do 27. 4. 2014.  

USNESENÍ 

VJO nepřijal žádné usnesení 

ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN DOKONČENÍ 

Dohodnout s majiteli kajutových plachetnic uvolnění místa pro příjezd HZS.  Němeček, Vodáček  

Dohodnout s HZS konkrétní termín, navazující na vyklizení prostor.  Fantová  

 

TÉMA Informace z VTJ 

POŘADOVÉ ČÍSLO 8. OPAKOVANÝ BOD? ☐ ANO ☒ NE MINULÉ POŘADOVÉ ČÍSLO  

PŘEDNESL Kateřina Fantová, Jan Krejčiřík  

SITUACE 

 Byly předneseny informace o skladbě rozpočtu.  

 VTJ ve VŘ vybral nového správce – do podzimu je uzavřena smlouva se Zbyňkem Vaculkou.  

 Informace o podaných žádostech na dotace – mládež, sportovní činnost, atd.  

DISKUSE 

Bez diskuse 

ZÁVĚRY 

VJO nemá žádné připomínky.  

USNESENÍ 



 

 

  TJ LODNÍ SPORTY BRNO – Zápis 

 
TJ LODNÍ SPORTY BRNO z.s. 
Rakovecká 1236/30  Strana 5 / 5 
635 00 Brno – Bystrc 

VJO nepřijal žádné usnesení 

ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN DOKONČENÍ 

 --- --- 

 

TÉMA Informace o technickém stavu příslušenství 

POŘADOVÉ ČÍSLO 9. OPAKOVANÝ BOD? ☐ ANO ☒ NE MINULÉ POŘADOVÉ ČÍSLO  

PŘEDNESL Miloš Krupica, Zbyněk Vaculka, Milan Němeček 

SITUACE 

 Je potřeba zakoupit nové řetězy na upevnění kotev k  molu pro kajutové plachetnice.  

 Je potřeba udělat sondu na betonových stupních. 

 Jsou k dispozici sudy – Rájec. 

DISKUSE 

Členové VJO diskutovali materiálové varianty ukotvení mol – řetězy, lana. 

ZÁVĚRY 

 

USNESENÍ 

VJO nepřijal žádné usnesení 

ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN DOKONČENÍ 

Milan Němeček zajistí dovoz sudů (pozn. Nákup byl schválen již dříve na schůzi VJO.)  
Zbyněk Vaculka zajistí v rámci brigád práce na betonových stupních.  
Miloš Krupica zjistí cenové nabídky na kotvící řetězy.  

--- --- 

 

 
ZAPSALA Marcela Šormová 

ZA SPRÁVNOST VJO 

PŘÍŠTÍ SCHŮZE 6. 5. 2014 

PŘÍLOHY ZÁPISU Bez příloh 

ZVLÁŠTNÍ POZNÁMKY Bez zvláštních poznámek  

 


